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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42416503F

2. Data e Regjistrimit 16/12/2024
3. Emri i Subjektit ALEA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr.14, Rruga  Hysen Shtufi , banese 
me nr pasurie 7/235, zona kadastrale 8516, Shkozet 
196.300,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te shoqerise eshte:a)organizimi dhe 

ofrimi i sherbimeve teknike dhe konsulence per biz neset (si 
per shembull, ne fushen e cilesise, parandalimit dhe sigurise, 
menaxhimit te biznesit, fushes teknike, kontabilitet per 
kantieret),ofrimi i shërbimeve për të mbështetur aktivitetet 
inxhinierike dhe të ndërtimit, kon traktimit te 
përgjithshëm,arkitekturës,planifikimit urban, projektimin. 
Aktiviteti do të zhvillohet në sferën ope rative deri në 
dorezimin perfundimtar të sistemeve të dobishme për 
procesin e prodhimit, duke marrë formë nga projektimet e 
kryera nga profesionistë të kualifikuar dhe nga studimet e 
optimizimit teknik dhe ekonomik. er kete arsye, shërbimet 
do të shtrihen qe nga faza e studimit paraprak dhe të 
përcaktimit te nismës, ne fazen ekzekutive dhe  në fazën e 
prodhimit, edhe  nëpërmjet krijimit dhe menaxhimit të 
bazave të të dhënave të veta ose të klientin.Për projektimin e  
shërbimeve që kërkojnë regjistrim në regjistra apo kategori 
të mbrojtura  profesionistesh, shoqëria do të mund të 
mbeshtetet tek ortaket  dhe/ose  te punesuar profesionistë ose 
konsulentët dhe kompanitë e jashtme. Pra, llojet e aktivitetit 
do te ndahen  në: 1. Konsulencë biznesi dhe korporate; 2. 
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Furnizimi me pajisje dhe sisteme (prototipa, pajisje për 
optimizimin e proceseve të prodhimit); 3. Shërbimet teknike 
të projektimit dhe menaxhimit (produktet industriale, 
proceset, lay-out, projektim te rrjeteve dhe sistemeve). 
Shoqëria mund të kryejë gjithashtu: - ngritjen e impianteve 
industriale teknikisht të organizuara , vënien në punë dhe 
shitjen e mallrave;- menaxhimin, zhvillimin e porosive, 
përpunimin e çdo profili metalik dhe/ose zdrukthtari 
metalike, duke përfshirë fazat përkatëse të prerjes, shpimit, 
lakimit, kalendimit, si dhe montimin e nevojshëm dhe/ose 
paramontimin e strukturave, saldimi dhe rifinimin , dhe 
trajtimet e nevojshme galvanizuese dhe montimi i sistemeve 
përkatëse në kantierin e punes;-prodhimin industrial të 
produkteve në zdrukthtari metalike, beton të thjeshtë, të 
armuar, të para-stresuar dhe prej çeliku dhe të çdo lloji tjetër 
e të ngjashëm, me vendosje të mundshme kur eshte e 
nevojshme  dhe punime të ngjashme ose të lidhura ;b) 
ekzekutimin e pavarur, me nenkontraktim dhe/ose 
koncesion, per vete ose per te trete të:- punime te tokës qe 
mund te lidhet me punim murature dhe betoni, prishje dhe 
punime te dheut;- i ndërtesave civile, industriale, 
monumentale të kompletuara me sisteme dhe punime 
ndihmëse, punime murature që kanë të bëjnë me komplekse 
për prodhimin dhe shpërndarjen e energjisë, punime te 
vecanta me beton , impiante teknologjike te vecabta, sisteme 
të ventilimit termik dhe klimatizimit, sanitare, idrosanitare, 
gazi, elektrike, telefonike, radiotelefonike, televizive dhe të 
ngjashme, sistemet e ashensorëve, shkallët lëvizëse dhe 
transportuese, furnizimi dhe instalimi i produkteve në beton, 
metal, dru, materiale plastike, materiale guri, materiale 
xhami, konstruksione rrugore dhe asfaltim, argjinatura 
aeroportuale dhe hekurudhore, punime hekurudhore, 
mirëmbajtje sistematike në pistë, punime speciale në trase, 
sisteme sigurie në trafik, sisteme tërheqjeje elektrike, sisteme 
frenimi dhe automatizimi për stacionet e klasifikimi i 
mallrave, punimet hidraulike, ujësjellësit, kanalizimet , 
punime per mbrojtjen  dhe rregullimin hidraulik, tubacionet e 
gazit, tubacionet e naftës,punimet bujqësore, pyjore dhe 
përmirësimi i gjelbërimit publik, punime speciale,  sisteme te 
ngritje, të ujit të pijshëm , te pastrimit te ujit, impiantet e 
trajtimit të mbetjeve, duke përfshirë mbetjet speciale, 
punimet detare, ndërtimin e kalatave, pellgjeve, moleve etj., 
punime gërmimi, diga, tunele, impiante për prodhimin dhe 
shpërndarjen e energjisë, centrale hidraulike, termike, 
elektronukleare, impiante për prodhimi i energjisë nga 
burime alternative, sisteme elektrike për centrale, kabina 
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transformatori , linja të tensionit të lartë, të mesëm dhe të 
ulët,  punime të ndryshme speciale, rilevime speciale 
topografike, themele speciale, konsolidim dhe punime 
speciale nëntokësore, hidroizolim të tokës, shpime dhe puse;  
c) kërkime dhe studime, edhe për llogari të të tretëve në 
fushën e ndërtimit dhe veçanërisht në fushën e betonit të 
armuar;d) prodhimin, përgatitjen, paketimin dhe tregtimin, 
me shumicë dhe pakicë, edhe nepermjete e-commerc dhe me 
të drejtën për të hapur dhe menaxhuar pikat e shpërndarjes të 
çdo madhësie dhe lloji të produkteve të lidhura me aktivitet e 
mesipermerme dhe çdo produkt tjetër të lidhur ose plotësues, 
në respektimin e normave  të ligjit perkates:e) marrja e 
mandateve të agjencisë për produktet e sipërpërmendura, me 
dhe pa përfaqësimim, komisioni  dhe koncesioni me dhe pa 
depozitë, atehere kur lejohet nga ligjet përkatëse dhe në 
përputhje me ushtrimin e veprimtarisë se tyre;f) importin dhe 
eksportin e produkteve të sipërpërmendura; g) instalimin, 
transformimin, zgjerimin dhe mirëmbajtjen e sistemeve të 
prodhimit, transportit, shpërndarjes dhe përdorimit të 
energjisë elektrike, që rrjedhin nga burime të rinovueshme 
dhe jo të rinovueshme, brenda ndërtesave për përdorim 
vetjak dhe industrial, duke filluar nga pika e dorezimit së 
energjisë së furnizuar nga enti shperndares.;-instalimi, 
transformimi, zgjerimi dhe mirëmbajtja e sistemeve 
radiotelevizize  dhe elektronike në përgjithësi, te antenave 
dhe sistemeve të mbrojtjes nga rrufetë;  - instalimin, 
transformimin, zgjerimin dhe mirëmbajtjen e sistemeve 
hidrosanitare si dhe ato për transportimin, trajtimin, 
përdorimi
Ervis Balliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2024                Deri: 02/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

F.LLI BALLIU
               Para: 196.300,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: stela_s@hotmail.it  
Telefon: 0674596961  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-390247-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF207C5-AC8D-4253-898F-09AF593C2DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF207C5-AC8D-4253-898F-09AF593C2DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068BD079-7160-4B14-B3BE-6E98BAE80B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBAE4C1-6CBE-484F-986A-97CD8CE71AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBAE4C1-6CBE-484F-986A-97CD8CE71AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EEFCFE-6313-49C4-BCF6-B04F3C72C478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EEFCFE-6313-49C4-BCF6-B04F3C72C478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EEFCFE-6313-49C4-BCF6-B04F3C72C478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130AF66F-2646-4223-BECF-D42EEF94CC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B968271-6345-4EC5-95F8-E9A696214368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B968271-6345-4EC5-95F8-E9A696214368

